INTERN TENDER’S BOARD 

-------------- 

6- Coût Prévisionnel : 

Le coût prévisionnel des travaux est le suivant : 

COMMUNE LIBELLÉ DU PROJET N° LOT LIEU Coût Prévisionnel 

AKONO 
TRAVAUX DE CRÉATION D’UN TERRAIN DE 

FOOTBALL À NDANGUENG 1 NDANGUENG 

18 000 000 

(Dix-huit millions)  
francs CFA 

7- Consultation du DAO : 

Le Dossier d’Appel d’Offres (DAO) peut être consulté gratuitement à la Mairie d’Akono, 

Service Technique, dès publication du présent Avis d’Appel d’Offres. 

8- Acquisition du DAO 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu dès publication du présent Avis, à la Mairie

[...]

la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant :  

N° du lot  Désignation 
Montant prévisionnel 

(F CFA TTC) 

Montant de la caution 

de soumission en FCFA 

(2%) 

1 
TRAVAUX DE CRÉATION D’UN TERRAIN DE 

FOOTBALL À NDANGUENG 
18 (Dix-huit millions) 

francs CFA 

360 000 
Trois cent soixante mille) 

francs CFA 

Le cautionnement provisoire devra impérativement être produit en original datant de moins de 

trois (03) mois. 

11- Ouverture des plis : 

L’Ouverture des plis, qui se fera en un (1) temps, sera effectuée le 08 Août 2024 à 13 heures

[...]

--------------- 

AKONO COUNCIL 

--------------- 

INTERN TENDER’S BOARD 

-------------- 

6- Estimated cost: 

MUNICIPALITY 
PROJECT DESCRIPTION N° 

LOT 
PLACE ESTIMATED COST 

AKONO 
CONSTRUCTION WORK ON A FOOTBALL FIELD IN 

NDANGUEUNG 1 AKONO 
18 000 000  

(Eighteen million) CFA 

francs 

7- Consultation of the DAO: 

The Call for Tenders Dossier (DAO) can be consulted free of charge at the Town Hall of 

Akono, Technical Department, upon publication of this Notice of Call for Tenders. 

8- Acquisition of the DAO

[...]

rate bank approved by the Ministry of Finance and listed in Exhibit 12 of the DAO, amounting to: 

N° DU LOT  DESIGNATION ESTIMATED COST AMOUNT OF BID BOND 

FCFA (2%) 

1 
CONSTRUCTION WORK ON A FOOTBALL FIELD IN 

NDANGUENG 

18 000 000  

(Eighteen million) CFA 

francs 

360 000 

(Three hundred and sixty 

thousand) CFA francs 

The provisional bond must imperatively be produced in the original dated less than three (03) months. 

11- Opening of the folds: 

The opening of bids, which will be done in one (1) time, will be carried out on August 09th 2024 

at 11 p.m.